

Kielce, 15 września 2022 r.

REFERENCJE

SyKOF HR to przejrzysty, komfortowy w obsłudze i umożliwiający jednoczesną pracę w wielu oknach system, dzięki któremu usprawniliśmy obsługę spraw pracowniczych i naliczanie wynagrodzeń.

Najważniejszym aspektem dla nas jako firmy jest możliwość kompleksowej obsługi w systemie pracowników oddelegowanych do pracy za granicę do Niemiec. Proces przygotowywania dokumentacji niezbędnej do wysłania pracownika do pracy za granicę został zautomatyzowany i jest wykonywany w sposób elektroniczny. Skonfigurowanie ewidencji czasu pracy do wymagań prawnych kraju świadczenia pracy i połączenie jej ze składnikami płacowymi obowiązującymi za granicą usprawniło naliczanie list płac oraz raportowanie danych, z uwzględnieniem wypłat w walucie obcej. Dokumenty rejestrowane, na różnych kontraktach trafiają do jednej przejrzystej karty pracy pracownika. Na podstawie takiej całościowej ewidencji tworzone są listy płac dla poszczególnych kontraktów. SyKOF HR automatycznie wybiera zapisy dotyczące kraju i wylicza wynagrodzenia zgodnie z systemem wynagrodzeń oraz stawkami dla kraju określonego w obliczanej liście. Do list generuje przelewy w odpowiednich walutach oraz kompletne dekrety do programu księgowego, uwzględniające rozrachunki pomiędzy centralą firmy w Polsce i oddziałem zagranicznym. Automatycznie tworzone są również listy korygujące w przypadku zmiany danych po wypłacie list głównych, a obliczenia są zawsze zgodne z aktualnymi przepisami.

System usprawnił również rozliczenia z instytucjami zagranicznymi m.in. poprzez obsługę zagranicznych numerów podatkowych i numerów w zagranicznych systemach komputerowych oraz import kwot podatku z programu Datev.

Korzystając z programu SyKOF HR przekonaliśmy się, że to niezawodny i godny polecenia system, który możemy polecić firmom oddelegującym pracowników do innych krajów, w szczególności do Niemiec.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Tomasz Barszcz

EXBUD KONSTRUKCJE Sp. z o.o.
25-562 Kielce, ul. Peryferyjna 23
tel. 41 335 30 40, fax 41 335 30 50
NIP 959-202-17-32, REG. 382653097

(1)